[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Постановление
03.10.2017

№ 599-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 09.03.2017 № 134-п «Об утверждении планов контрольных мероприятий администрации города Нефтеюганска в отношении сельскохозяйственных производителей на 2017 год»
В соответствии с решением Думы города от 31.01.2017 № 70-VI               «О структуре администрации города Нефтеюганска», распоряжением администрации города Нефтеюганска от 17.03.2017 № 101-р «Об утверждении Положения о департаменте экономического развития администрации города Нефтеюганска» (в ред. от 11.04.2017 № 143-р) администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 09.03.2017 № 134-п «Об утверждении планов контрольных мероприятий администрации города Нефтеюганска в отношении сельскохозяйственных производителей на 2017 год» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города от 23.03.2017 № 180-п) следующее изменение, а именно: пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Департаменту экономического развития администрации города Нефтеюганска (Григорьева С.А.):».
2.Директору департамента по делам администрации города Виеру М.Г. разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска
                                                              С.Ю.Дегтярев